- 1 -

城口县交通局文件
城交通发〔2021〕209号

城口县交通局
关于城口县 G211 燕子河至通渝隧道改造

工程施工图设计评审的批复

城口县大巴山路桥工程有限责任公司：

你公司报来《城口县大巴山路桥工程有限责任公司关于城口

县 G211 燕子河至通渝隧道改造工程施工图设计评审的请示》

（城路桥文〔2021〕139号）收悉，我局于 2021 年 9 月 13 日组

织专家对城口县 G211 燕子河至通渝隧道改造工程施工图进行

审查，会上认真听取了设计单位中北工程设计咨询有限公司对施

工图设计的情况介绍，相关专家发表了意见，经研究，现批复如

下：

一、设计施工图内容及基础资料较齐全，图表清晰，基本达

- 2 -

到交通部《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》和《公路

工程基本建设项目图标示例》中对施工图设计文件的编制要求。

二、建设地点及规模

1. 建设地点：明通镇、鸡鸣乡、咸宜镇；

2. 建设规模：本项目起点位于燕子河桥头路口，终点位于

通渝隧道进口，路线全长 18.389km。

三、道路设计标准及技术指标

1. 道路等级：二级公路；

2. 计算行车速度：40 公里/小时；

3. 设计标准轴载：BZZ-100KN，荷载等级Ⅱ级。

四、资金来源：统筹上级交通资金及其他资金安排。

五、请你公司按专家审查意见督促设计单位进一步完善施工

图，按照公路工程建设基本程序和相关文件要求，抓紧组织实施。

在建设过程中加强工程质量和安全生产管理，确保工程进度、质

量和施工安全。

此复。

附件：城口县 G211 燕子河至通渝隧道改造工程施工图设

计文件评审专家审查意见及签到表

城口县交通局

2021 年 10月 19 日

- 3 -

附件

城口县 G211 燕子河至通渝隧道改造工程
施工图设计评审专家审查意见

- 4 -

- 5 -

— 6 —

城口县交通局 2021年 10月 19日印发